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47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
125cc Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 10/02/2019 14:40
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
11 56.427 +1.892 14:52:53.026
(911) Gaballo Michele 12 56.126 +1.591 14:53:49.152
1 55.393 +2.160 14:43:21.682 13 55.907 +1.372 14:54:45.059
2 54.892 +1.659 14:44:16.574 14 57.301 +2.766 14:55:42.360
3 54.654 +1.421 14:45:11.228 15 56.050 +1.515 14:56:38.410
4 14:46:04.461 16 55.974 +1.439 14:57:34.384
5 53.325 +0.092 14:46:57.786
6 54.679 +1.446 14:47:52.465 (385) Del Duca Sebastiano
7 53.410 +0.177 14:48:45.875 1 57.392 +1.711 14:43:26.449
8 54.637 +1.404 14:49:40.512 2 56.013 +0.332 14:44:22.462
9 54.905 +1.672 14:50:35.417 3 57.217 +1.536 14:45:19.679
10 54.258 +1.025 14:51:29.675 4 56.442 +0.761 14:46:16.121
1 54.029 +0.796 14:52:23.704 5 14:47:11.802
12 53.687 +0.454 14:53:17.391 6 56.317 +0.636 14:48:08.119
13 53.650 +0.417 14:54:11.041 7 57.255 +1.574 14:49:05.374
14 54.466 +1.233 14:55:05.507 8 57.092 +1.411 14:50:02.466
15 54.784 +1.551 14:56:00.291 9 56.704 +1.023 14:50:59.170
16 56.645 +3.412 14:56:56.936 10 55.993 +0.312 14:51:55.163
11 56.881 +1.200 14:52:52.044
(121) Tramontano Ciro 12 57.447 +1.766 14:53:49.491
1 57.642 +4.042 14:43:26.858 13 58.081 +2.400 14:54:47.572
2 53.956 +0.356 14:44:20.814 14 56.349 +0.668 14:55:43.921
3 54.826 +1.226 14:45:15.640 15 58.095 +2.414 14:56:42.016
4 54.192 +0.592 14:46:09.832 16 57.021 +1.340 14:57:39.037
5 54.328 +0.728 14:47:04.160
6 53.941 +0.341 14:47:58.101 (228) Sichini Manuel
7 54.296 +0.696 14:48:52.397 1 1:06.226 +7.576 14:43:35.031
8 54.091 +0.491 14:49:46.488 2 1:02.497 +3.847 14:44:37.528
9 53.699 +0.099 14:50:40.187 3 1:00.486 +1.836 14:45:38.014
10 54.640 +1.040 14:51:34.827 4 59.214 +0.564 14:46:37.228
1 14:52:28.427 5 1:00.931 +2.281 14:47:38.159
12 54524 +0.924 14:53:22.951 6 14:48:36.809
13 54.248 +0.648 14:54:17.199 7 1:00.597 +1.947 14:49:37.406
14 55.128 +1.528 14:55:12.327 8 1:00.897 +2.247 14:50:38.303
15 54.567 +0.967 14:56:06.894 9 1:01.380 +2.730 14:51:39.683
16 54.731 +1.131 14:57:01.625 10 1:02.002 +3.352 14:52:41.685
11 1:04.026 +5.376 14:53:45.711
(92) Gizzi Antonio 12 1:02.275 +3.625 14:54:47.986
1 56.776 +0.856 14:43:23.746 13 1:03.623 +4.973 14:55:51.609
2 56.244 +0.324 14:44:19.990 14 1:04.323 +5.673 14:56:55.932
3 57.513 +1.593 14:45:17.503 15 1:04.190 +5.540 14:58:00.122
4 56.491 +0.571 14:46:13.994
5 56.972 +1.052 14:47:10.966 (191) Trapani Marco
6 56.949 +1.029 14:48:07.915 1 1:05.366 +5.953 14:43:35.636
7 56.869 +0.949 14:49:04.784 2 1:14.780 +15.367 14:44:50.416
8 56.827 +0.907 14:50:01.611 3 1:00.541 +1.128 14:45:50.957
9 14:50:57.531 4 14:46:50.370
10 57.069 +1.149 14:51:54.600 5 1:01.892 +2.479 14:47:52.262
11 56.035 +0.115 14:52:50.635 6 1:18.045 +18.632 14:49:10.307
12 56.909 +0.989 14:53:47.544 7 1:02.070 +2.657 14:50:12.377
13 56.787 +0.867 14:54:44.331 8 1:03.654 +4.241 14:51:16.031
14 56.728 +0.808 14:55:41.059 9 1:03.816 +4.403 14:52:19.847
15 56.394 +0.474 14:56:37.453 10 1:07.281 +7.868 14:53:27.128
16 56.707 +0.787 14:57:34.160 1 1:04.810 +5.397 14:54:31.938
12 1:03.595 +4.182 14:55:35.533
(331) Borrozzino Nicolo' 13 1:09.884 +10.471 14:56:45.417
1 1:04.911 +10.376 14:43:32.437 14 1:04.922 +5.509 14:57:50.339
2 55.505 +0.970 14:44:27.942
3 14:45:22.477
4 55.217 +0.682 14:46:17.694
5 56.943 +2.408 14:47:14.637
6 55.142 +0.607 14:48:09.779
7 56.587 +2.052 14:49:06.366
8 56.635 +2.100 14:50:03.001
9 57.358 +2.823 14:51:00.359
10 56.240 +1.705 14:51:56.599

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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